
ZARZĄDZENIE NR 178/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępstwo dyrektora Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Inez Solarską-Pietruszka nauczyciela Publicznego Przedszkolaw Wartkowicach do 
pełnienia zastępstwa na czas nieobecności dyrektora  Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach Pani 
Małgorzaty Pastuszka. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice, w siedzibie 
Publicznego Przedszkola w Wartkowicach  i Publicznego Przedszkola w Drwalewie oraz w Punkcie 
Przedszkolnym w Pełczyskach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 251/2017 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 4 grudnia 2017 r.w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela na zastępstwo dyrektora Publicznego Przedszkola w Wartkowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 7FD24202-4C78-4549-B9A0-3EA082EC24BE. Podpisany Strona 1




